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Mannschaft Funktion Vorname Name Telefonnummer E-Mail

U7 A Trainer Florian Kirchberger 0664/1876593 flokir@gmx.at
U8 A Trainer Franz Walter 0676/884773075 franz.walter@bregenznet.at 
U10 A Trainer Ronnie Meier 0664/1631394 ronnie.meier@vvb.at
U10 B/C Trainer Thomas Schütz 0650/5346280 thomas.schuetz@telering.at
U12 A Trainer Ergin Öztürk 0660/6592224 ergin.ozturk@live.at
U12 B Trainer Michael Fichtner 0676/6521452 michael.fichtner@aon.at
U12 C Trainer Stefan Waibel 0664/88722612
U14A Trainer Tobias Riedmann 0699/11052901 tobias.riedmann@yahoo.de
U14B Trainer Matthias Gmeiner 0664/4714108 matthias.gmeiner@gmx.at
U16 A Trainer Josef Hinteregger 0650/6605440 josef.hinti@gmx.at
U16B Trainer Franz Globotschnig 0699/11651933
U18 Trainer Michael Steinhauser 0664/6127591 m.steinhauser@schrack-seconet.de
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